COMUNICADO

TABELA DE PRECOS
Outubro/18

1]

As agéncias e anunciantes,

Informamos a nova grade de programacao valida a partir de Janeiro de 2019.

A estreia prevista para The Four e Troca de Esposas é 06 e 14 de fevereiro, respectivamente, e a
partir destas datas o Cine Record Especial sera exibido somente as tergas.

INiclO

06HO00
07HO0
08H30
10H00
12H00
15H00
15H45
16H45
19H45
20H45
21H45
22H30
22H30
22H30
22H30
22H30
00H15

07HO0
10H15
13H00
15H00
17HOO
19H45
22H30
00H15

09HO0
11H00
12H45
15H30
19H30
23H15
00H15

JORNALISMO
JORNALISMO
JORNALISMO

FEMININO
REPORTAGEM
NOVELA
NOVELA
JORNALISMO
NOVELA
NOVELA
JORNALISMO
REPORTAGEM
FILME
REALITY SHOW
REALITY SHOW
FILME
SERIE

JORNALISMO
ESPORTE
INFANTIL
FILME
JORNALISMO
JORNALISMO
AUDITORIO
SERIE

INFANTIL
HUMORISTICO
AUDITORIO
AUDITORIO
SHOW
REPORTAGEM
SERIE

CODIGO

PROGRAMA

BALANCO GERAL
SAO PAULO NO AR

FALA BRASIL

HOJE EM DIA

BALANGO GERAL VES

NOVELA DA TARDE 1

NOVELA DA TARDE 2

CIDADE ALERTA!

NOVELA 2

NOVELA 3

JORNAL DA RECORD

REPORTER RECORD INVESTIGAGCAO
CINE RECORD ESPECIAL

THE FOUR

TROCA DE ESPOSAS

SUPER TELA

SERIE PREMIUM

FALA BRASIL ESPECIAL
ESPORTE FANTASTICO
RECORD KIDS

CINE AVENTURA

CIDADE ALERTA ESPECIAL?
JORNAL DA RECORD ESPECIAL
PROGRAMA DA SABRINA
SERIE DE SABADO

RECORD KIDS
SHOW DE HUMOR
DOMINGO SHOW

HORA DO FARO
DOMINGO ESPETACULAR
CAMERA RECORD

SERIE DE DOMINGO

(*) Ndo é exibido em Rede. As demais pragas consultara programacao local.
Prego Satélite: com excegdo dos programas Balango Geral, Sdo Paulo no Ar, Balango Geral Ves e Record Kids, que para veiculagGes Satélite
assumemo prego de SP1, para todosos demais programaso preco é 25% do NET.
ICidade Alertan3o é exibido na praga de Manaus.
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PRECO 30"

NET
)
)

130.100
114.400
)
115.000
115.000
130.700
256.200
492.500
576.000
305.600
285.200
326.480
326.480
285.200
226.800

130.100
130.600
)
88.100
130.700
576.000
285.200
154.025
)
228.300
228.300
342.000
570.800
305.600
154.025

PRECO 30"

SP1
16.570
19.120
43.750
30.630
26.970
30.630
30.630
34.500
85.480

142.460
218.480
95.030
87.870
113.655
113.655
87.870
75.610

43.750
53.780
26.970
21.710
34.500
218.480
87.870
47.005

17.390
84.450
84.450
109.910
211.210
95.030
47.005

RECORDTV



